Chetm, dnia: 2024-08-14

WYKONAWCY
ubiegajacy sie o zamdwienie

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego:

Nazwa zamowienia: Zakup i dostawy materiatow opatrunkowych oraz wyrobéw medycznych
Numer referencyjny: ZP.3311.27-14.2024

WYJASNIENIA TRESCI SW2Z

Samodzielny Publiczny Wojewddzki Szpital Specjalistyczny w Chetmie, dziatajagc na podstawie art. 284
ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605),
udostepnia ponizej tres¢ zapytan do Specyfikacji Warunkdéw Zamowienia (zwanej dalej "SWZ”) wraz z
wyjasnieniami:

1. Pytanie: ,Pakiet 11 poz. 2 Czy Zamawiajgcy dopusci kompres o wadze 0,3 g?”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

2. Pytanie: ,Pakiet 11 poz. 3 Czy Zamawiajqcy dopusci kompres o wadze 0,7 g?”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

3. Pytanie: ,Pakiet 12 poz. 1 Czy Zamawiajgcy dopusci kompres o wadze 1 g?”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

4. Pytanie: ,Pakiet 12 poz. 2 Czy Zamawiajqgcy dopusci kompres o wadze 0,5 g?”
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode przy zachowaniu pozostatych wymagan okreslonych w SWZ.

5. Pytanie: ,Pakiet 12 poz. 3,4,5 Czy Zamawiajqcy dopusci kompres o wadze 1,6 g?”
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode przy zachowaniu pozostatych wymagan okreslonych w SWZ.

6. Pytanie: ,Pakiet 12 poz. 6 Czy Zamawiajgcy dopusci kompres o wadze 5,1 g?”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

7. Pytanie: ,Pakiet 12 poz. 6 Czy Zamawiajgcy dopusci kompres 10x20 cm 17 nitek 16 warstw?”
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode przy zachowaniu pozostatych wymagan okreslonych w SWZ.

8. Pytanie: ,Pakiet 12 poz. 7,8,9 Czy Zamawiajgcy dopusci kompres o wadze 1,8 g?”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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